
 

 
 

  
    Θέμα: «Απόφαση Τοποθέτησης νεοδιόριστης μέλους Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) 

κλάδου ΠΕ29-Εργοθεραπευτών  σε ΣΜΕΑΕ  της ΔΙΠΕ Φθιώτιδας για το σχολικό έτος 2022-
2023» 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την αρ. εγκύκλιο του Φ.6/45072/Δ/ΥΠΑΙΘ/18-04-2022 
2. Τη με αρ. πρωτ. 67856/Ε4/02-06-2022 ΑΔΑ: 63Σ446ΜΤΛΗ-ΗΕΤ εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.) 
3. Την αριθμ. πρωτ. 98350/Ε4/04-08-2022 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Διορισμός 400 μελών ΕΕΠ 

και ΕΒΠ» που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1927/γ΄/16-8-2022 
4. Το αριθμ. πρωτ. Φ.ΠΥΣΕΕΠ/121/26-8-2022 έγγραφο του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Στερεάς Ελλάδας με θέμα 

«Ανακοίνωση προσωρινών τοποθετήσεων νεοδιόριστων μελών ΕΒΠ και ΕΕΠ αρμοδιότητας του 
ΠΥΣΕΕΠ Στερεάς Ελλάδας» 

5. Το Απόσπασμα Πρακτικού της υπ΄αριθμ. 9/25-8-2022 Πράξης του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Στερεάς Ελλάδας 
6. Την αίτηση της ενδιαφερόμενης μέλους ΕΕΠ 
7. Τα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Φθιώτιδας 

                                                              
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
την τοποθέτηση της νεοδιόριστης μέλους ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Φθιώτιδας ως εξής:  
 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

 
1 
 

721367 Νώλη Θεοδοσία Αθανάσιος ΠΕ29 0 
 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.  ΛΑΜΙΑΣ 

 
 
 Ο Διευθυντής Π.Ε. Φθιώτιδας 
 
 
 
 
          Ευθύμιος  Γκούμας 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

TMHMA Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Λαμία, 26-08-2022 
Αρ. πρωτ. Φ.31.3/3393 

 

Ταχ. Δ/νση : Θερμοπυλών 60  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 351 33 - Λαμία 
Ιστοσελίδα : http://dipe.fth.sch.gr/ 
Πληροφορίες 
Email 
Τηλέφωνο 
 

: 
: 
: 
 

Ανδρεόπουλος Γεώργιος 
dipefth@sch.gr 

22313 52728 
 

http://dipe.fth.sch.gr/
ΑΔΑ: 63ΕΗ46ΜΤΛΗ-5ΟΗ


		2022-08-26T12:02:54+0300
	Athens




